UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP

V/v đề nghị Bộ Xây dựng tích hợp,

đăng tải thông tin về chứng chỉ hành

nghề kiến trúc (bổ sung)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Thực hiện quy định tại Điều 24, Luật Kiến trúc năm 2019 về quản lý thông

tin hành nghề kiến trúc.

Sở Xây dựng đề nghị Bộ Xây dựng đăng tải thông tin về các cá nhân đã

được Sở Xây dựng Bắc Ninh cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc theo phụ lục kèm

theo văn bản này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ Quy hoạch Kiến trúc, Bộ XD;

- Trung tâm thông tin Bộ Xây dựng;

- Giám đốc, các PGĐ Sở XD;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thành

Phụ lục: DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐÃ ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Ban hành kèm theo văn bản  số               /SXD-VP  ngày 22/9/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng Bắc Ninh)

TT
Mã số

chứng chỉ
Họ và tên Ngày sinh

Số

CCCD/CMND
Lĩnh vực hoạt động Quyết định cấp Thời hạn

1
BAN-

00000064
Phạm văn Hiệp 07/09/1995 027095008689

1. Thiết kế kiến trúc công

trình

Số 244/QĐ-SXD

ngày 15/9/2025

Từ 15/9/2025

đến 15/9/2035

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T15:53:16+0700
	HÀ NỘI
	Ngô Đức Thành<thanhnd226@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T16:04:55+0700

		2025-09-22T16:04:56+0700

		2025-09-22T16:05:18+0700

		2025-09-22T16:06:06+0700